Contratação de serviços comuns de engenharia consistentes na reforma 
das calçadas dos Edifícios Sede e Anexo do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.  

Data da Homologação: 30/12/2025  

Empresa Vencedora: FBA COMERCIO LTDA, CNPJ 45.339.878/0001-94, 
cuja proposta alcança o montante global de R$ 266.177,85 (duzentos e 
sessenta e seis mil, cento e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos). 

Leonardo Sapiência Santos  
Diretor-Geral